ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

Ba Thành, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo quyết toán

Quỹ PCTT năm 2023

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 454/UBND

ngày 13/3/2024 về việc báo cáo quyết toán Quỹ PCTT năm 2023 và lập kế hoạch

thu quỹ năm 2024;

UBND xã Ba Thành báo cáo kết quả thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm

2023 theo phụ lục 01 đính kèm.

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP-TK, ĐC-NN;

- Lưu: VT.(ĐC-NN)

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

Phụ lục 1

BÁO CÁO KẾT QUẢ THU, NỘP QUỸ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số:         /UBND ngày     /3/2024 của UBND xã Ba Thành)

ĐVT: 1.000 đồng

TT ĐƠN VỊ

Kết quả thực hiện năm 2023 Luỹ kế thực hiện đến năm 2023 (từ khi bắt đầu nộp quỹ)

Kế hoạch

được giao

Tổng số tiền

đã thu

Số tiền

đã giữ

lại

Số tiền đã

nộp về quỹ

PCTT

huyện

Kế hoạch

được giao

Tổng số tiền

đã thu

Số tiền

đã giữ

lại

(23%)

Số tiền đã nộp về quỹ

PCTT huyện

A B 1 2 3 4 5 6 7 8

1 UBND xã Ba Thành 1.054.000 1.054.000 0 1.054.000 1.054.000 1.054.000 0 1.054.000

3

		2024-03-14T09:44:22+0700

		2024-03-15T08:02:47+0700

		2024-03-15T08:02:47+0700

		2024-03-15T08:02:47+0700